​| ⑫ Hoje eu sei, todos os líderes se preparam para a batalha final. Com tudo o que​
​possuem. Será um confronto biológico, químico e nuclear. E cada um usará o que possui.​
​Portanto, pensamos em soluções, viáveis para todos e cem por cento eficientes.​

​| ⑬ Se você perguntar a uma criança hoje: "Imagine ⇨ cento e noventa e cinco (195)​
​pessoas competindo contra nove (9) bilhões numa disputa. Qual dos dois – os 195 ou os 9​
​bilhões – poderia mudar o mundo mais rápido? Ou pelo menos teria o potencial de mudar o​
​mundo ⇨ se quisesse? Mas realmente apenas se quisesse?"​

​| 👣  A resposta é clara: